<u>Umlegungsausschuss</u> <u>der Stadt Olfen</u>

Vorsitzender: Dr. Thomas Robers

Stelly. Vorsitzender: N.N.

Vorsitzender	Dr. Robers, Thomas Beigeordneter c/o Stadt Coesfeld	Stellvertreter	N.N.
Vermessungs- technischer Sachverständiger	Hansens, Jochen Kreisobervermessungsrat c/o Kreis Borken	Stellvertreterin	Börger, Eva Kreisobervermessungsrätin c/o Kreis Unna
Bewertungs- sachver- ständiger	Wewers, Manfred Vorsitzender Gutachterausschuss c/o Kreis Coesfeld	Stellvertreter	DiplIng. Roters, Guido Techn. Angestellter c/o. Kreis Coesfeld
Mitglied	Vinnemann, Heinrich CDU	Stellvertreter	Lueg, Karl-Heinz SPD
Mitglied	Ahmann, Reinhard CDU	Stellvertreter	Pleger, Björn (SB) FDP
Geschäftsführer	Bösken, Stefan Kreisobervermessungsrat c/o Kreis Coesfeld	Stellvertreter	Kemper, Martin Kreisvermessungsamtmann c/o Kreis Coesfeld